
令和３年７月１９日

保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校長 金城 和也

（公印省略）

台風接近に伴う下校時刻変更と給食の中止について（お知らせ）

平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて本日付けで那覇市教育委員会より下記のとお

り通知がありますでお知らせいたします。

なお、今後の状況により、水曜日の登校についても変更の可能性があるこ

とをご承知おきください。

記

１ 下校時間の変更及び給食の中止について

令和３年７月２１日(水)は、那覇市立全小中学校を午前中授業とし、

給食は中止といたします。 総下校時刻 １２：３０ （全学年）

２ 理由

台風第６号は、今後発達しながら日本の南を北上し、次第に進路を西

よりに変えており、進路等によっては本島中南部では２０日から２１日

にかけて、暴風となるおそれがあるため。

３ その他

以下の点について、ご家庭でもご指導ください。

①強風や飛来物に十分注意するとともに、屋外では遊ばない。

②河川や用水路等の増水による危険箇所等には、ぜったい近づかない。

③台風の接近に伴い潮位が上昇することを踏まえ、海に近づかない。


